— Maryanna Sewchowska ma lat 30, religii katolickiej, twarzy okrągłej, oczów niebieskich, włosów blond, wzrostu miernego, rodem ze wsi Miedzianej Góry, obwodu Opoczyńskiego, Wdztwa Sandomierskiego; w czasie dokonanej ucieczki w kajdanach, miała na sobie: chustkę białą na głowie, gorset granatowy, koszulę lnianą, spodnicę dymkową, zapaskę szarą w paski, włosy na głowie nisko ostrzyżone.

W Kielcach dnia 6 (18) czerwca 1836.

Za Prezesa: J. Borkowski, Sęd.
Podpisarz, Gromski.

— Królestwo Polskie. —

### PRAWO MAŁŻENSKIE.

(Ciąg dalszy).

5. *Choroba zaraźliwa.*— Art. 161. Małżeństwo może być także rozwiązane na żądanie jednej strony, jeżeli druga podlega chorobie nieuleczonéj i zaraźliwéj i mocno odrażającéj, którój nie miała, lub którą ukrywała w chwili zawarcia małżeńskiego związku.